
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  8 juni 2022

in het faillissement van

faillissementsnummer F.13/22/16

datum uitspraak 01-02-2022

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       
bank 24.530,89€            7.364,15€              31.895,04€            
giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       37.149,50€            37.149,50€            199,50€                   
AF: kosten ivm verkoop -€                       -2.801,15€             -2.801,15€             -486,15€                 

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                        

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       
rente -€                       -€                       -€                       
restitutie voorschot -€                       1.833,82€              1.833,82€              
restitutie borg creditcard -€                       3.985,48€              3.985,48€              

5. totaal 24.530,89€           47.531,80€           72.062,69€           -286,65€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                        
verschotten (belast) -€                       2,90€                     2,90€                     0,50€                      
verschotten (onbelast) -€                       5,55€                     5,55€                     
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                        
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                        
fiscus -€                       -€                       -€                       
UWV -€                       -€                       -€                       
Insolvit -€                       666,95€                 666,95€                 115,75€                   

6. totaal -€                      675,40€                675,40€                116,25€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 24.530,89€            47.531,80€            72.062,69€            
totaal B -€                       675,40€                 675,40€                 

7. saldo boedelrekening 24.530,89€            46.856,40€            71.387,29€            

Jacht Transport B.V.

mr. C.H. Rombouts

mr. F.J. Verhagen


